定制加工协议

甲方: 萍乡市方兴石化填料有限噢乖公司

地址: 萍乡式经济开发区，东壁管理处，319国道旁。

电话:0799-6888511

联系人:

乙方:

地址:

电话:

联系人:

1.样品信息(来自乙方）

1.1 样品名称: 尺寸:

1.2 其他补充信息:

提供免费样品( ) 提供 3D图纸( ) 其他:

2.照片及图纸信息

2.1 尺寸照片 Yes( ) No( ) 其他:

2.2 上下垂直视图 Yes( ) No( ) 其他:

2.3 平面视图 Yes( ) No( ) 其他:

3.定制要求

3.1 加工类别 模具制作( ) 模具制作+产品生产( ) 其他:

4.模具要求

4.1 模具单产 一出四（ ） 一出八（ ） 一出十二（ ） 一出二十四（ ） 其他:

4.2 模具材料

4.3 加工时间

4.4 设计要求

备注:

5.付款方式

只要乙方提供的信息（或 ）符合甲方的开模要求，甲方会在 3-5 天内向乙方提供报价。乙方在加工前向甲方支付人民币：

一旦完成此模具，甲方必须向乙方提供样品。如乙方以书面或电子邮件确认（明确表示可接受），乙方必须在 天内向甲方支付人民

币，除非甲方同意推迟付款。

6.质检要求

6.1乙方一旦提供样品，甲方将其作为验收参照物，除乙方特殊要求外。

6.2在没有提供样品的情况下，甲方有义务在加工前将图纸提供给乙方。 一旦收到乙方的书面或电子邮件确认（明确指出图纸可以接受），

甲方可以将图纸作为验收标准，否则乙方无理由拒绝。除非乙方修改通知发送时间不迟于模具实际修改时间。

6.仲裁

在执行本协议期间，如有争议，双方应友好协商。 如果不能通过谈判来解决，就要提请中国仲裁机构进行仲裁。

7.终止

本合同自签字之日起生效。 对本合同的有效期：自甲方加工的模具交付给乙方，并收到包括乙方手续费在内的全部应付款后，方可终止。

如果本协议有任何未决事项，或者在特殊情况下需要补充，变更，须经双方协商

甲方: 乙方:

签字盖章: 签字盖章:

日期: 日期: